La Sociedad informa que, según el informe de tasación de los activos inmobiliarios de la Sociedad 

a fecha 31 de diciembre de 2025, elaborado mediante metodología RICS (Royal Institution of 

Chartered Surveyors) por Savills Valoraciones y Tasaciones, S.A.U., el valor total de la cartera de 

activos ascendió a 43.473.300 euros (cuarenta y tres millones cuatrocientos setenta y tres mil 

trescientos euros). 

Adicionalmente, la Sociedad detalla la siguiente información a 31 de diciembre de 2025 no 

sometida a procedimientos de revisión limitada ni auditoria: 

Concepto Importe (€) 

Efectivo y otros depósitos a corto plazo 4.191.715